

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dílny odborného výcviku SŠ Bor - 2.etapa - PŘÍSTAVBA - Změny č.1
Objekt: Z02.01b - Změny 1 Odpočty

KSO:
Místo: Bor

CC-CZ:
Datum: 20. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-207 562,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-207 562,00	21,00%	-43 588,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-251 150,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dílny odborného výcviku SŠ Bor - 2.etapa - PŘÍSTAVBA - Změny č.1

Objekt:

Z02.01b - Změny 1 Odpočty

Místo: Bor

Datum: 20. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-207 562,44
001 - Zemní práce	-27 931,18
0011 - Přípravné a přidružené práce	-27 931,18
002 - Zakládání, zpevňování hornin	-27 313,09
0021 - Úprava podloží a základové spáry	-27 313,09
HSV - Práce a dodávky HSV	-152 318,17
9.1 - Montážní kanál - hydraulický zvedák a podlaha Dílna 2	-152 318,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dílky odborného výcviku SŠ Bor - 2.etapa - PŘÍSTAVBA - Změny č.1

Objekt:

Z02.01b - Změny 1 Odpočty

Místo: Bor

Datum: 20. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -207 562,44

D 001 Zemní práce -27 931,18

D 0011 Přípravné a přidružené práce -27 931,18

49	K	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	698,27960	-40,0000	-27 931,18	
----	---	-----------	--	----	-----------	----------	------------	--

vv			PLOCHA PRO HTÚ					
vv			594,00+2,81*4,89		607,74090			
vv			PLOCHA PŘED PŘÍSTAVBOU (pro výškovou úprava stávající asfaltové plochy					
vv			35,50*1,50		53,25000			
vv			13,270*2,81		37,28870			
vv			Součet		698,27960			

D 002 Zakládání, zpevňování hornin -27 313,09

D 0021 Úprava podloží a základové spáry -27 313,09

17	K	213311142	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného	m3	27,87050	-980,0000	-27 313,09	
----	---	-----------	--	----	----------	-----------	------------	--

vv			ZÁKLADOVÉ PASY					
vv			35,583*0,800*0,200		5,69328			
vv			14,060*0,800*0,200		2,24960			
vv			(34,990+1,000)*0,800*0,200		5,75840			
vv			(0,800+2,475+0,600+8,850+0,600+8,575)*0,800*0,200		3,50400			
vv			14,305*0,800*0,200		2,28880			
vv			6,180*0,800*0,200		0,98880			
vv			6,180*0,600*0,200*2		1,48320			
vv			14,500*0,800*0,200		2,32000			
vv			7,480*0,600*0,200		0,89760			
vv			1,250*0,600*0,200		0,15000			
vv			2,280*0,800*0,200		0,36480			
vv			2,950*0,670*0,200		0,39530			
vv			2,950*0,600*0,200		0,35400			
vv			1,200*0,700*0,200		0,16800			
vv			1,200*0,550*0,200		0,13200			
vv			0,450*1,400*0,200		0,12600			
vv			(2,808+2,690+2,808)*0,600*0,200		0,99672			
vv			Součet		27,87050			

D HSV Práce a dodávky HSV -152 318,17

D 9.1 Montážní kanál - hydraulický zvedák a podlaha Dílna 2 -152 318,17

22	K	279321346	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 bez výztuže	m3	7,50360	-4 050,0000	-30 389,58	
----	---	-----------	---	----	---------	-------------	------------	--

vv			OBETONOVÁNÍ PODZEMNÍ SKŘÍNĚ HYDRAULICKÉHO ZVEDÁKU					
vv			(9,04+1,10)*2*1,85*0,200		7,50360			
vv			Součet		7,50360			

23	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	37,51800	-1 200,0000	-45 021,60	
----	---	-----------	--	----	----------	-------------	------------	--

vv			OBETONOVÁNÍ PODZEMNÍ SKŘÍNĚ HYDRAULICKÉHO ZVEDÁKU					
vv			(9,04+1,10)*2*1,85		37,51800			
vv			Součet		37,51800			

24	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	37,51800	-85,0000	-3 189,03	
----	---	-----------	---	----	----------	----------	-----------	--

25	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,75111	-29 000,0000	-21 782,19	
----	---	-----------	--	---	---------	--------------	------------	--

vv			OBETONOVÁNÍ PODZEMNÍ SKŘÍNĚ HYDRAULICKÉHO ZVEDÁKU					
vv			(9,04+1,10)*2*1,85*0,0182*1,10		0,75111			
vv			Součet		0,75111			

26	K	451315126	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm	m2	13,50000	-500,0000	-6 750,00	
----	---	-----------	--	----	----------	-----------	-----------	--

vv			HYDRAULICKÝ ZVEDÁK					
vv			9,00*1,50		13,50000			
vv			Součet		13,50000			

28	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-1,55813	29 000,0000	-45 185,77	
----	---	-----------	--	---	----------	-------------	------------	--

vv			DÍLNA 2					
vv			145,00*0,0182*2*-1		-5,27800			
vv			-8,64*1,10*0,0182*2*-1		0,34595			
vv			*skutečnost					
vv			3,37392		3,37392			
vv			Součet		-1,55813			